
Uchwała Nr 29.99.2022 

 Zarządu Powiatu Ełckiego   

z dnia 15 września 2022 r. 

 

w sprawie uzgodnienia opłat za posiłki dzieci i młodzieży przebywających w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku oraz terminu i sposobu ich wnoszenia  

 

Na podstawie art. 32, ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 76 ust. 1, ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 

placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 

wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uzgodnieniu z dyrektorem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku, ustala 

się, że: 

 

1. Wysokość opłat za posiłki w stołówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                        

w Ełku wynosi: 

1) dla mieszkańców internatu dzienna opłata wynosi 16 zł, w tym za: 

a) śniadanie – 4,50 zł, 

b) obiad – 7,00 zł, 

c) kolacja – 4,50 zł; 

2) dla uczniów niebędących mieszkańcami internatu opłata za obiad  wynosi 7,00 zł; 

3) dla nauczycieli ośrodka opłata za obiad wynosi 8,00 zł. 

 

2. Opłatę za posiłki wnosi się do 10 dnia każdego miesiąca w sekretariacie ośrodka. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 05.24.2019 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 07 lutego  2019 r.                      

w sprawie uzgodnienia opłat za posiłki dzieci i młodzieży przebywających w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku oraz terminu i sposobu ich wnoszenia. 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego                

w Ełku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


